

Årsredovisning
för
Jens Carlquist AB
559065-2482

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Carlqvist, Styrelseledamot
2023-11-23

Styrelsen för Jens Carlquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende försäkringsförmedling.

Efter räkenskapsårets slut har bolaget sålts och blivit dotterbolag till JayCee Holding AB, 559456-1903.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 248	2 091	1 591	1 722
Resultat efter finansiella poster	1 107	492	67	139
Soliditet (%)	65	52	55	36

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket man ser är en följd av flytt från tidigare konstellation, samt att verksamma förmedlare i bolaget har ökat sin tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	183 281	375 487	608 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		375 487	-375 487	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			862 885	862 885
Belopp vid årets utgång	50 000	358 768	862 885	1 271 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 768
årets vinst	862 885
	1 221 653
disponeras så att	
Utdelning	1 221 653
i ny räkning överföres	0
	1 221 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 247 975	2 091 089
Övriga rörelseintäkter		0	1 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 247 975	2 092 590
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-633 753	-581 845
Personalkostnader	2	-1 498 050	-1 012 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 688	0
Summa rörelsekostnader		-2 134 491	-1 594 575
Rörelseresultat		1 113 484	498 015
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 121	-5 926
Summa finansiella poster		-6 121	-5 926
Resultat efter finansiella poster		1 107 363	492 089
Resultat före skatt		1 107 363	492 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 478	-116 602
Årets resultat		862 885	375 487

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 636

0

Summa materiella anläggningstillgångar

37 636

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

68 036

68 036

Summa finansiella anläggningstillgångar

68 036

68 036

Summa anläggningstillgångar

105 672

68 036

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

92 192

835

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

245 605

336 182

Summa kortfristiga fordringar

337 797

337 017

Kassa och bank

Kassa och bank

1 518 276

768 003

Summa kassa och bank

1 518 276

768 003

Summa omsättningstillgångar

1 856 073

1 105 020

SUMMA TILLGÅNGAR

1 961 745

1 173 056

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

358 768

183 281

Årets resultat

862 885

375 487

Summa fritt eget kapital

1 221 653

558 768

Summa eget kapital

1 271 653

608 768

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

26 319

Summa långfristiga skulder

0

26 319

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 515

26 672

Skatteskulder

312 267

99 829

Övriga skulder

294 083

374 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 227

36 800

Summa kortfristiga skulder

690 092

537 969

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 961 745

1 173 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 324	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 324	0
Årets avskrivningar	-2 688	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 688	
Utgående redovisat värde	37 636	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 036	68 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 036	68 036
Utgående redovisat värde	68 036	68 036

Göteborg 2023-11-22

Jens Carlqvist
Jens Carlqvist